

# **Kudsk Holding ApS**

Vestergade 64, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 57 77 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Henrik Kudsk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kudsk Holding ApS Vestergade 64 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 57 77 52
	Stiftet: 20. april 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Kudsk
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Le Gateau A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og drive formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 288 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>288.103</b>	<b>304.016</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.438	-26.450
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>259.665</b>	<b>277.566</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-255.898	528.480
Andre finansielle indtægter	2.434	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.757	-14.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.556</b>	<b>791.947</b>
Skat af årets resultat	-53.611	-57.920
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.167</b>	<b>734.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-255.898	528.480
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	91.147
Disponeret fra overført resultat	-325.069	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.167</b>	<b>734.027</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.025.331	3.838.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.025.331</u>	<u>3.838.259</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.437.981	2.693.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.437.981</u>	<u>2.693.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.463.312</u></b>	<b><u>6.532.138</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.449	511.516
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	39.112
Tilgodehavender i alt	<u>33.449</u>	<u>550.628</u>
Likvide beholdninger	<u>2.307</u>	<u>55.426</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.756</u></b>	<b><u>606.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.499.068</u></b>	<b><u>7.138.192</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	690.228	695.020
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.981	568.879
Overført resultat	3.828.262	4.148.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.074.271</b>	<b>5.651.838</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	479.377	441.326
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>479.377</b>	<b>441.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	675.595	799.351
Deposita	40.250	44.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	715.845	843.601
Kortfristet del af langfristet gæld	123.755	133.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.850	5.850
Selskabsskat	0	60.854
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.340	0
Anden gæld	83.630	1.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.575	201.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>945.420</b>	<b>1.045.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.499.068</b>	<b>7.138.192</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2021	125.000	699.812	240.399	3.852.600	113.000	5.030.811
Afskrivninger						
vedrørende						
opskrevne aktiver	0	-4.792	0	4.792	0	0
Resultatandel	0	0	528.480	91.147	1.400	621.027
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. januar						
2022	125.000	695.020	568.879	4.148.539	114.400	5.651.838
Afskrivninger						
vedrørende						
opskrevne aktiver	0	-4.792	0	4.792	0	0
Resultatandel	0	0	-255.898	-325.069	3.400	-577.567
Ekstraordinært						
udbytte vedtaget i						
regnskabsåret	0	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet						
ekstraordinært						
udbytte vedtaget i						
regnskabsåret	0	0	0	-400.000	0	-400.000
	<b>125.000</b>	<b>690.228</b>	<b>312.981</b>	<b>3.828.262</b>	<b>117.800</b>	<b>5.074.271</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.757</u>	<u>14.299</u>
	<u><b>15.757</b></u>	<u><b>14.299</b></u>

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.025 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Le Gâteau A/S's mellemværende med Jyske Bank, er der stillet sikkerhed på i alt 1.400 t.kr. Sikkerheden giver pant i grunde og bygninger.

### **4. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Le Gâteau A/S's mellemværender med Jyske Bank.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
